CEP

44798.000      Email – umburanas.pmu @hotmail.com

Fone – Fax – (74) 3528 1258/1264

www.umburanas.ba.io.org.br

1

Prefeitura Municipal de Umburanas
C N P J : 1 6 .4 4 9.9 02 /0 0 0 1- 4 0

UM BURANAS

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 001/2012

RETIFICAÇÃO 03

         A Comissão Organizadora Concurso Público da Prefeitura Municipal de Umburanas, nomeada pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, faz saber que:

1. Devido a problemas técnicos no site da multydeias.com.br,  no dia 12/08/2012, será reaberto o link de
inscrições online no dia 13 de agosto do corrente ano das 8:00 às 12:horas.

2. O pagamento das inscrições deverá ser efetuado na mesma data para fins de validação das inscrições.

O Edital encontra-se na integra no endereço eletrônico da Prefeitura www.umburanas.ba.io.org.br e no
endereço www.multydeias.com.br.

Publique-se.

Umburanas, em 12 de agosto de 2012.

Presidente da Comissão

http://www.umburanas.ba.io.org.br/
http://www.multydeias.com.br/